גרופ 107 בע"מ

דוח רבעוני לתקופה של שישה חודשים

שנסתיימה ביום 30 ביוני, 2022

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). בהתאם, בימים 25 באוגוסט, 2021 ו- 22 באוגוסט, 2022, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלות המנויות בתקנה 5 לתקנות הדוחות, כמפורט להלן:

עובדים איכותיים והפחתה וקיצור זמנים לגיוסם, הרחבת פעילותה וקידום תוכניותיה העסקיות, בדבר הצלחת פיילוט אפליקציית "בורסה לייב", בדבר השלמת אילו מהפרויקטים הנמצאים בפיתוח, וכן בדבר האסטרטגיה העסקית שלה ויעדיה, כמו גם הצפי להתפתחות, כאמור לעיל הן בגדר מידע

צופה פני עתיד כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). הערכות אלו מבוססות על המידע הקיים בידי החברה כיום בנוגע לפעילותה ועל הערכות הנהלת החברה, אשר אינן בשליטת החברה בלבד ועשויות שלא להתרחש, כולן או חלקן, או עשויות להתממש באופן שונה מהותית.

1.2 השפעות על הפעילות העסקית של החברה

1.2.1 מלחמת רוסיה-אוקראינה

³ <https://www.boi.org.il/he/NewsAndPublications/PressReleases/Pages/18-07-22.aspx>
⁴ <https://www.boi.org.il/he/NewsAndPublications/PressReleases/Pages/22-08-2022.aspx>

החברה⁵ וכן קבע, כי הגב' דוידוביץ הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית כהגדרתה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, לרבות לצורך סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"). יצוין, כי ביום 15 באוגוסט, 2022, סיווגה וועדת הביקורת של החברה את הגב' דוידוביץ כדירקטורית בלתי תלויה בחברה בהתאם להוראות חוק החברות. לפרטים נוספים אודות הגב' דוידוביץ ראו דוח מיידי של החברה מיום 24 במאי, 2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-063268). האזכור האמור מהווה הכללה על דרך ההפניה.

1.3.4 ביום 23 במאי, 2022, אישרו דירקטוריון החברה וועדת התגמול של החברה, את תנאי הכהונה והעסקה של הגב' דוידוביץ, כמפורט להלן⁶:

1.3.4.1 מתן התחייבות לפטור ומתן התחייבות לשיפוי לגב' דוידוביץ, בהתאם לכתבי הפטור וכתבי השיפוי הקיימים בחברה, וזאת עד למועד האסיפה הכללית הקרובה של בעלי המניות של החברה שתכנס החברה⁷.

1.3.4.2 תשלום גמול שנתי וגמול השתתפות לגב' דוידוביץ בגובה "הסכום הקבוע" הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), על פי דרגתה של החברה בהתאם לתקנות הגמול, כפי שתהיה מעת לעת, וזאת בהתאם למדיניות התגמול של החברה. כמו כן, הגב' דוידוביץ תהיה זכאית להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול. סכומי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות ישולמו לגב' דוידוביץ בתנאים ובמועדים הקבועים בתקנות הגמול בעבור כהונתה כדירקטורית בחברה.

האזכור האמור מהווה הכללה על דרך ההפניה.

⁶ הגב' דוידוביץ תהיה זכאית להיכלל בפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה של החברה, כפי שאושר מעת לעת על ידי האורגנים המוסמכים בחברה.

⁷ זאת לאחר שועדת התגמול ודירקטוריון החברה, אישרו כי מתקיימים תנאי תקנה 4ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000.

1.4 **המצב הכספי**

להלן יוצגו סעיפי הדוח על המצב הכספי בהתאם לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 30 ביוני, 2022 וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם (באלפי ש"ח):⁸

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין

רואי חשבון

22 באוגוסט 2022

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים ליום

31 בדצמבר 2021 (מבוקר) אלפי ש"ח 30 ביוני 2021 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
10,326 156 5,941 נכסים
233 15 261 מזומנים ושווי מזומנים
436 883 1,099 פקדונות לזמן קצר
652 498 634

בנוסף, להערכת הקבוצה, קיימת לקבוצה אפשרות לגיוס אשראי באופן מידי לפירעון בזמן הארוך.

ג. אי הכללת מידע כספי נפרד במסגרת תמצית הדוחות הכספיים

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). משכך, לא כללה החברה במסגרת דוח ביניים זה תמצית מידע כספי נפרד בהתאם לתקנה 38ד' והתוספת העשירית לתקנות הדוחות.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים**א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח בינלאומיים**

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים נערכו בהתאם ל- IAS 34, *דיווח כספי לתקופות ביניים* ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2021 (להלן: "**הדוחות השנתיים**"). כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מספרי ההשוואה ליום 30 ביוני 2021 ולתקופות של שישה חודשים ושלושה חודשים שהסתיימו באותם תאריכים נערכו גם הם בהתאם ל- IAS 34, *דיווח כספי לתקופות ביניים*. זאת בשונה מהנתונים הכספיים שהוצגו במסגרת תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים פרופורמה ליום 30 ביוני 2021 (להלן: "**דוחות הפרופורמה**"), אשר אושרו לפרסום ביום 25 באוגוסט 2021 ופורסמו במסגרת התשקיף, אשר נערכו בהתאם להוראות תקנה 338 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970, ובהתאם להנחות המפורטות בדוחות הפרופורמה.

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים אושרו לפרסום על ידי דירקטוריון הקבוצה ביום 22 באוגוסט 2022.

ב. שימוש באומדנים בעריכת הדוחות הכספיים

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת הקבוצה להשתמש בשיקול דעת, לצורך ביצוע הערכות, אומדנים והנחת הנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות.